

VÄNNER!

MINST TVÅ SÄKRA TECKEN VISAR ATT VÅR ALLTFÖR KORTA SOMMAR ÄR SLUT FÖR DENNA GÅNGEN - HÖSTEN OCH BREVCIRKELN. DETTA ÄR HÖSTENS FÖRSTA BREVOMGÅNG OCH LIKSOM TIDIGARE RÄKNAR VI MED ATT KOMMA IGEN MED CIRKA FYRA VECKORS INTERVALL.

MED DETTA MB FÖLJER KOMPLETTERANDE ADRESSFÖRTECKNING 2A. DEN ÄR DATERAD 27.6.64 BERÖENDE PÅ ATT VI TÄNKTE ÖVERRASKA MED EN EXTRA BREVOMGÅNG I BÖRJAN AV JULI. DÄRAV BLEV NU INTET, MEN GENOM ATT LÅTA FÖRTECKNINGEN GÅ UT NU BEHÖVER VI INTE TÄNKA MER PÅ DETTA I ÅR.

SERIE D: DET KOMMER FORTFARANDE IN SVAR PÅ VÅR FÖRFRÅGAN OM INTRESSE FÖR OCH DELTAGANDE I SERIE D. EFTER GENOMRÄKNING HAR VI FUNNIT ANTALET SVAR SÅ STORT, ATT EN UPPDELNING AV SERIERNA, VILKET INNEBÄR BL.A. KOMPLICERING OCH FÖRDYRING AV DISTRIBUTIONEN, EJ ÄR LÄMPLIG ATT VERKSTÄLLA. SOM HITTILLS KOMMER DÄRFÖR SERIE D ATT TILLSTÄLLAS SAMTLIGA DELTAGARE.

IFOLOGISKA SÄLLSKAPET, STOCKHOLM -- HÖSTENS VERKSAMHET.

DET HAR KOMMIT TILL VÅR KÄNNEDOM ATT IFOLOGISKA SÄLLSKAPETS STYRELSE TILL STÖRRE DELEN AVGÅTT OCH AVSAGT SIG ÅTERVAL. DEN HAR ERSATTS AV EN INTERIMSSTYRELSE, SOM TILLIKA ÄR VALKOMMITTÉ, BESTÅENDE AV

FRU ANNA-LISA HELLE, HR JOHAN J. BERGGREN, HR DAG FJÄLLDÄCK OCH HR CHRISTER JANSSON,

VILKA SVARA FÖR FÖRENINGENSARBETET FRAM TILL HÖSTENS EXTRA ÅRSMÖTE, VILKET HÄLLES TORSDAGEN DEN 24.9.64, DÅ ORDINARIE STYRELSE SKALL VÄLJAS.

VIDARE HAR FÖLJANDE MÖTESDAGAR BESLUTATS FÖR HÖSTEN 64:

- | | | |
|-------|---|----------------------------------|
| 11.9 | - FÖREDRAG AV FORSKNINGSINGENJÖR IVAN TROENG | |
| 24.9 | - EXTRA ÅRSMÖTE MED VAL AV STYRELSE MM, SAMT FASTSTÄLLANDE AV ÅRSavgift | |
| 8.10 | - FÖREDRAG | |
| 22.10 | - DISKUSSIONSAFTON | |
| 5.11 | - FÖREDRAG | SAMTLIGA DATUM ÄR TORSDAGAR UTOM |
| 19.11 | - DISKUSSIONSAFTON | 11.9 SOM INFALLER PÅ EN FREDAG. |
| 3.12 | - JULFEST | |

LOKAL: KFUK, BRUNNSGATAN 3, STOCKHOLM. TID: 19.30

MALMÖ INTERPLANETARISKA SÄLLSKAP - MIS - - HÖSTENS VERKSAMHET.

DISKUSSIONER OCH FÖREDRAG FÖRSTA FREDAGEN I VARJE MÅNAD.

LOKAL: UNGDOMENS HUS, SAL 4, SKOLGATAN 10 B, MALMÖ. TID: 19.30

LÄS I HÖST! -- UTNYTTJA BREVCIRKELNS BOKTJÄNST. ADRESS: Box 12029, MALMÖ 12.

TVÅ INLÄGG FÖRELIGGER - DE KOMMER HÄR....

INLÄGG I SAMBAND MED FRÅGAN OM DHUDDISMEN SÅSOM FÖREGÅNGARE TILL KRISTENDOMEN.

DET HAR I RADIO FÖREKOMMIT EN SERIE INTERVJUER MED REPRESENTANTER FÖR FLERA AV VÄRLDENS OLIKA RELIGIONER. INFÖR MÖTET MED DEN DHUDDISTISKA LÄRAN, DÄR GUD TÄNKES VÄXANDE FRAM UR DEN MÄNSKLIGA TANKEN UNDER UTVECKLINGENS GÅNG MOT HÖGRE LIV, REAGERADE MÅNGA ÅHÖRARE STARKT MOT DEN KYLA OCH OKÄNSLIGHET FÖR DET MÄNSKLIGA, SOM DÄR MÖTTE DEM. VAR FINNS KÄRLEKEN I DETTA SYSTEM, BLEV DEN GÄNGSE FRÅGAN. LÅT OSS SÖKA

ETT SVAR PÅ DETTA:

KÄRLEKEN I DET BHUDDISTISKA SYSTEMET FÖRHÅLLER SIG TILL LÄRAN SÅ SOM BHUDDA FÖRHÖLL SIG TILL DE MÄN, SOM OMGAV HONOM. FÖRST LÄRDE HAN DEM VÄGEN DE HADE ATT GÅ, UR DENNA LÄRDOM UTKRISTALLISERADES EFTERHAND DEN STARKA KÄNSLAN AV INRE VÄRDE, SOM ÄR KÄRLEKENS VÄSEN. UR BHUDDISMEN HAR KÄRLEKEN TILL LÄRAN VUXIT FRAM ERINRANDE OM DET RAKT MOTSATTA FÖRLOPPET I KRISTENDOMEN. DÄR ÄR KÄRLEKEN DET URSPRUNGLIGA, DEN HAR KRISTALLISERATS TILL ATT BLI EGENNYTTA OCH SJÄLVKÄRLEK HOS SINA UTÖVARE. OM RESULTATET INOM BHUDDISMEN BLIVIT KÄRLEK, BETYDER DET MINDRE OM DENNA KÄRLEK UTLÄRTS FRÅN DÖRJAN ELLER EJ. DET MÄNSKLIGA ÄR HÄR DET UTSLAGSGIVANDE. - GUD HAR VUXIT FRAM TILL ATT OMFATTAS AV MÄNNISKAN EFTERHAND SOM HON UTVECKLATS ENLIGT DE BHUDDISTISKA REGLERNA. OM GUD ÄR KÄRLEK-VISDOM, OCH DESSA TVÅ KOMPONENTER BETRAKTAS SOM POLARISKA, HAR BHUDDA UTGÅTT FRÅN VISDOMEN OCH NÅTT KÄRLEKEN, OCH I SÝNTESEN HAR MÄNNISKAN FUNNIT GUD. - KRISTUS UTGICK FRÅN KÄRLEKEN. INNAN MÄNNISKAN NÅDDE FRAM TILL VISDOMEN, D.V.S. POLARITETEN, HADE LÄRAN SÖNDRATS SÅ TILL DEN GRAD, ATT ENDAST SPRIDDA FRAGMENT NÅDDE INDIVIDEN. GUD FINNER DE FLESTA INTE I KRISTENDOMEN, INTE GUD SÅSOM KÄRLEK-VISDOM. GUD I SIN FÖRSTA ASPEKT, DEN FÖRSTA KOMPONENTEN I TREENIGHETEN, VILJEKRAFTEN, HAR MÄNNISKAN LETT IN PÅ SJÄLVISKA DANOR I UTNYTTJANDE SYFTE.

OM VI SÖKER SVAR PÅ FRÅGAN, VILKEN LÄRA SOM SKALL ANSES MEST EFTERFÖLJANSVÄRD FÖR DEN SOM SÖKER SANNINGEN, KAN DET ENDA SVARET BLI, ATT INDIVIDEN AVGÖR SAKEN. DOCK BÖR DEN KRISTNE BETÄNKA, ATT DEN FÖRHÄVELSE, SOM UTMÄRKT DEN KRISTNA KYRKAN GENOM TIDERNA, MÅSTE FINNA EN AVSLUTNING, INNAN VI, SOM KALLAR OSS KRISTNA KAN BETRAKTAS SÅSOM LIKVÄRDIGA MED ANDRA RELIGIONERS UTÖVARE.

ELISABETH LANSENER.

SVAR TILL L. NAESLUND ANGÅENDE "KRISTUS ELLER PAULUS?"

"ALLT VAD I VILJEN ATT MÄNNISKORNA SKOLA GÖRA EDER, DET SKÖLEN I OCK GÖRA DEM" ÄR INTE DARA ETT ÄKTA JESUS-ORD UTAN KANSKE T.O.M. HANS VIKTIGASTE MÄSTARE-ORD. NI UNDRAR OM DET ÄR "SÅ SJÄLVKLART ATT MÄNNISKORNA ÄR SÅ TRAKTERADE AV ATT VI GÖR DEM DET VI SJÄLVA SKULLE VILJA ATT DE SKULLE GÖRA OSS?" EN EGENDOMLIG FRÅGA, SOM TYDER PÅ ATT NI NOG INTE RIKTIGT FÖRSTÅR MÄSTAREN, SÄRSKILT SOM NI OCKSÅ TYCKS UPPFATTA HONOM SOM "UNDFALLANDE", DEN TYVÄRR ALLTFÖR VANLIGA SÖNDAGSSKOEBILDEN AV DEN "SNÄLLE LILLE JESUS".

DEN BILDEN ÄR GRUNDFALSK FRÅN DÖRJAN TILL SLUT. JESUS VAR TVÄRTOM EN ALLDELES ENASTÅENDE KRAFTFULL OCH MODIG MAN, HÖGST MÄRKLIG I ALLA AVSEENDEN. DET FORDRAS MORALISKT MOD ATT ENSAM KÄMPA MOT DEN DESTÅENDE RELIGIÖSA ORDNINGEN OCH DET FORDRAS FYSISKT MOD ATT LÅTA SIG TORTERAS OCH DÖDAS FÖR SINA IDÉER. SÅ HANDLAR, SOM MARTINUS UTTRYCKER DET, ENDAST ETT RIKTIGT MÄNSKLIGT MEDVETANDE, SOM KÄNNER SIN IDENTITET SOM "GUDASON"!

DEN KUNSKAP HAN ÄGDE OM DEN URÅLDRIGA, HEMLIGA VISDOMEN, SÖKTE HAN PÅ OLIKA SÄTT FÖRA VIDARE, BL.A. JUST I DETTA VISDOMSORD. SOM INTE SKULLE VARA SÅ SÄRDELES VIST, OM DET INNEHÖLLE NÅGOT AV "TVÅNG" SOM NI FATTAR DET. JAG SER DET SOM EN UPPMANING TILL OSS ALLA ATT MÅLMEDVETET STRÄVA EFTER ATT BLI SÅDANA MOT VÅRA MEDMÄNNISKOR, SOM VI SJÄLVA VILL ATT DE SKALL VARA MOT OSS. ALLA LÄNGTAR VI EFTER FÖRSTÅELSE, UPPMUNTRAN, ERKÄNNANDE, VÄNLIGHET, MEN GER VI DET SJÄLVA? FÖRLÅTER VI, HJÄLPER VI, STÖDER VI, VISAR VI ÖVERSEENDE, KORT SAGT, FÖRSÖKER VI ATT EFTER FATTIG FÖRMÅGA FÖRVERKLIGA DET GUDS RIKE, SOM MÄSTAREN DRÖMDE OM? NEJ, DET GÖR VI INTE, VI GÖR I STÄLLET LIVET MYCKET SVÅRT FÖR VARANDRA! "BLODET ROPAR UNDER ALMÄRNA" FRÅN ALLA DEM, SOM DÖTT OCH FÖRBLÖTT UNDER DE TVÅ VÄRLDSKRIG, SOM LIGGER BAKOM OSS. FRAMFÖR OSS SKYMTAR SKUGGAN AV ETT UTPLÅNINGSKRIG..... ALLT UNDER EN GENERATION OCH ALLT EN FÖLJD AV ATT VI INTE I VÅRT DAGLIGA LIV TILLÄMPAR DENNA PRINCIP.

MEN KÄRLEKSPRINCIPEN UPPENDARAR ÄNNU MYCKET MER. DEN UPPENDARAR EN ANDLIG LAG, VÄGEN, SOM LEDER BORT FRÅN JAGET OCH DESS SJÄLVISKHET FRAM MOT DEFRIELEN, MOT MÖJLIGHETEN ATT NÅ UT UR INKARNATIONERNAS KRETSGÅNG. KANSKE KAN DET I DETTA SAMMANHANG VARA AV INTRESSE ATT PÅMINNA OM HUR DEN MEDDELAS I DE ANDRA RELIGIONERNA.

- BUDDHISMEN:** SKADA ICKE ANDRA MED DET SOM PLÅGAR DIG SJÄLV.
- HINDUISMEN:** DETTA ÄR DYGDENS SUMMA: GÖR ICKE MOT ANDRA DET, SOM OM DET GJORDES MOT DIG SKULLE VÄLLA DIG SMÄRTA.
- JUDENDOMEN:** DET SOM ÄR SKADLIGT FÖR DIG SJÄLV SKALL DU ICKE GÖRA MOT DIN MEDMÄNNISKA. DETTA ÄR INNEBÖRDEN I TORAH. ÄLLT DET ANDRA ÄR BARA TILLÄGG. GÅ OCH LÄR DIG DET.
- KONFUCIANISMEN:** FINNS DET NÅGON ANNAN REGEL, SOM MAN BORDE ARBETA MED HELA SITT LIV IGENOM? SÄKERT ÄR ATT KÄRLEKENS LIVSREGEL ÄR SÅDAN: GÖR ICKE MOT ANDRA VAD DU ICKE VILL ATT DE SKOLA GÖRA MOT DIG.
- MUHAMMEDISMEN:** INGEN AV ER ÄR EN RÄTTROGEN, FÖRRÄN HAN ÄLSKAR, ATT HANS BRODER FÅR DET SOM HAN SJÄLV ÄLSKAR.
- TAOISMEN:** SE PÅ DIN GRANNES VINST SOM VORE DET DIN EGEN. OCH SE PÅ DIN GRANNES FÖRLUST, SOM VORE DET DIN EGEN FÖRLUST.
- ZOROASTRIANISMEN:** ENDAST DEN NATUR ÄR GOD SOM KÄNNER SOM SIN PLIKT ATT ICKE MOT NÅGON ANNAN GÖRA DET SOM INTE VORE GOTT FÖR HANS EGET JAG.

SJÄLV SÄTTER JAG "VÅR" MÄSTARES KÄRLEKSFULLT UTGIVANDE, POSITIVA FORMULERING FRÄMST.

ANNA-LISA HELLE

 ::: - NOTISER - :::

- MARK AGE** - YTTERLIGARE EN ÖVERSÄTTNING UR MARK AGE-MATERIAL HAR TAGITS FRAM - NIO SIDOR TEXT I HÄFTE MED TITELN LÄKARE, HELA DIG SJÄLV! SÄNDS PÅ BEGÄRAN MOT FRIMÄRKEN TÄCKANDE PORTO OCH KUVERT. ENDAST 150 EX. DISPONERAS.
- NY BOK** - DEL 2 AV DEN FANTASTISKE VIRKELIGHED AV PAUWELS OCH BERGIER HAR KOMMIT. PRIS HÄFTAD DANSKA KRONOR 29:75. STRUBES BOGHANDEL, LILLE TRIANGEL, KÖPENHAMN Ö, DANMARK, HAR DEN.
- B B** - BREVCIRKELNS BOKTJÄNST HAR STARTAT IGEN. MED NÄSTA BREVOMGÅNG FÖLJER AKTUELL FÖRTECKNING ÖVER SAMTLIG BB-LITTERATUR. BÖCKER TILL BB SÄNDAS UNDER ADRESS: YNGVE FREIJ, Box 12029, MALMÖ 12. MEDDELA OM GÅVA ELLER LÅN AVSES.
- LITTERATURFÖRTECKNING** - EN FÖRTECKNING UPPTAGANDE CA 1200 TITLAR NEW AGE, METAFYSIK, UFO OCH LIKNANDE LITTERATUR HAR NYLIGEN UTKOMMIT. DEN UPPTAR HUVUDSAKLIGEN ENGELSKA OCH AMERIKANSKA BÖCKER OCH TIDSKRIFTER MEN ÄVEN EN DEL TYSKA OCH SVENSKA. KAN ERHÅLLAS DIREKT FRÅN UNDERSTANDING UNIT No. 1, c/o ÅSKLUND, SKYLLBERGSGATAN 18, 7 TR, BANDHAGEN, MOT INSÄNDANDE AV KR 1.-- I FRIMÄRKEN.

TIDSKRIFTER -- FLYGANDE TEFAT

FÖR DEN SOM ÄR INTRESSERAD OCH VILL FÖLJA UTVECKLINGEN PÅ UFO-OMRÅDET, KANSKE FÖLJANDE FÖRTECKNING ÖVER UTLÄNDSKA TIDSKRIFTER HAR INTRESSE. KOSTNADEN FÖR ETT ÅRS PRENUMERATION ÄR ANGIVEN OCH DEN SKALL SKE DIREKT TILL TIDSKRIFTEN IFRÅGA, INTE TILL OSS.

- FLYING SAUCER REVIEW, 31 FURNIVAL STREET, LONDON E.C. 4. £ 1/6/-
- SAUCER NEWS, P.O. Box 163, FORT LEE, N.J. USA. \$ 2.-
- THE A.P.R.O. BULLETIN, 4145 E. DESERT PLACE, TUSCON, ARIZONA, USA. \$ 3.50
- ORDIT, 41 DEANHAM GARDENS, FENHAM, NEWCASTLE UPON TYNE, 5, ENGLAND. £ -/8/-
- FLYING SAUCERS, RAY PALMER ED., AMHERST, WISCONSIN, USA. \$ 2.-
- THE LITTLE LISTENING POST, 4811 ILLINOIS AVE., N.W. WASHINGTON D.C., USA, \$ 3.-
- AUSTRALIAN FLYING SAUCER REVIEW, V.F.S.R.S., P.O. Box 43, MOORABBIN, VICTORIA, AUSTRALIA. DOROTHY GILLMAN TREASURER. £ 1/10/- (AUSTR.)
- SAUCERS, SPACE & SCIENCE, GENE DUPLANTIER ED., 17 SHETLAND STREET, WILLOWDALE, ONTARIO, CANADA.
- SPACE REVIEW, MISS SUSANNE STEDBING ED., 2 STATION RD., FRIMLEY, N. ALDERSHOT, HUNTS., ENGLAND. £ 2.-

SANKT JOSEF - ANTIGRAVITATIONSHELGON!

DEN FULLSTÄNDIGA INNEBÖRDEN AV NATIONERNAS TÄVLAN OM YTTRE RYMDEN ÄR EN KÄLLA TILL BESTÖRTNING FÖR DEN ORTODOXA KRISTENDOMEN. DESS ÖVERHUVUDEN OCH PRÄSTER ÄR MEDVETET ELLER OMEDVETET PINSAMT INFÖRSTÅDDA MED ATT MÅNGA AV KYRKANS DOGMER SMÄRTSAMT KOMMER ATT DRABBAS AV VÅLDSAMMA OMÄNDRINGAR DEN DAG MAN NÅR MÅNEN. ROMERSK-KATOLSKA KYRKAN, MER STELNAD I SIN UPPFATTNING ÄN DEN PROTESTANTISKA, KOMMER TROLIGEN ATT DRABBAS HÅRDAST, MEN DEN KOMMER OTVIVELAKTIGT ATT ÖVERLEVA KRISEN OCH ÄVEN SLÅ MYNT AV DEN, LIKSOM DEN GJORT VID ALLA TIDIGARE KRISEER -- INKLUSIVE DEN KATOLSKA MAGELLAN, SOM MED DEN FÖRSTA VÄRLDSOMSEGLINGEN BEVISADE ATT JORDEN VAR RUND - TROTS ATT KYRKANS DOGM SADE ATT DEN VAR FLAT!

EFTER ATT RYSSARNA SLUNGAT UPP DEN FÖRSTA SPUTNIKEN I OKTOBERSKYARNA 1957, DESLÖT KATOLSKA KYRKAN MOTSTRÄVIGT ATT SADLA OM, OCH DÖRJADE SÖKA BLAND SINA VÅLNADER EFTER ETT SKYDDSHELGON FÖR YTTRE RYMDEN. REDAN I FEBRUARI 1958 KUNDE ASSOCIATED PRESS-REPORTERN HUGH A. MULLIGAN RAPPORTERA, ATT DE ROMERSK-KATOLSKA AUKTORITETERNA REDAN INFORMELLT ÖVERVÄGER ATT SOM SKYDDSPATRON FÖR RYMDRESENÄRER UTSE SANKT JOSEF AV CUPERTINO, EN FRANCISKANERMUNK, KANONISERAD ÅR 1767. HAN ANSES SOM TROLIG DEROEDE PÅ ATT HAN SÅ OFTA IGNORERADE GRAVITATIONSLAGARNA. EN BIOGRAFISK UPPSLAGSDOK ÖVER HELGONEN, SAMMANSTÄLLD OCH UTGIVEN AV BENEDIKTINERMUNKARNA I RAMSGATE, KENT, ENGLAND, UPPGER ATT HANS LIV ÄR EN HÄPNADSVÄCKANDE OCH FULLSTÄNDIGT DEKRÄFTAD SERIE AV ÖVERNATURLIGA FEENOMEN. BLAND DE MEST REMARKADLA AV DESSA VAR HANS FÖRMÅGA ATT LEVITERA. HAN KUNDE FLYGA FRÅN KYRKDÖRREN RAKT ÖVER DESÖKARNAS HUVUDEN FRAM TILL ALTARET. EN GÅNG FLÖG HAN UPP I ETT OLIVTRÄD OCH FÖRBLEV DÄR KNÄDÖJANDE PÅ EN GREN UNDER EN HALV TIMMA. HÄNDELSER LIKNANDE DESSA VAR NÄSTAN DAGLIGA FÖRETEELSER, SOM OFTA BEVITTNADES AV HUNDRATALS PERSONER.

BSRA

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

HÄLSNINGAR!

RED